**KURJER WARSZAWSKI.**

Dnia 15 Lipca 1870.

Piątek.

Dnia 3 (15) Lipca 1870.

Rano ciepła st.: 12, w połnd. c. st.: 18 | Stan barometru: Wschód Słońca g. 3 m. 57 | Jutro, N. M. P. Szkaplerzej.
Wysokość wody st.: 3 c. 1 (Ubywa) | na pogodę: Zachód " " 8 " 13

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs.

Przystępujący do licytacji winien złożyć wadium na pierwszą Klonję Rs. 60, na drugą Rs. 100, oraz świadectwo usprawiedliwiające pochodzenie ze stanu włościńskiego.

W Woli, dnia 1 (13) Lipca 1870 roku.

Wójt Gminy Czyste, **Kamińska**.

(1-3)

— 5817 —

— **Zarząd Stowarzyszenia Spożywczego Merkury**. — Kantor Stowarzyszenia Merkury zawiadamia: że w sklepach stowarzyszenia sprzedaje herbatę zagraniczną świeżego transportu, własnego urządzenia od 1 rs. do 2 kop. 40 za funt.

Nadmieniam, że wyżej rzeczony prawdziwy angielski patentowany Kryształ do prania w c. A. y. ch Niemczech, Francji i t. d. za doskonały uznany został. Przepis do użytku załączony jest przy każdej paczce w języku polskim i niemieckim.

Sosnowice, dnia 9 (21) Maja 1870 r. Stacja drogi żel.
Warsz.-Wied. **Edward Steinberg.** (10—12)—5070—

Potrzebny jest

## F R A N C U Z.

Za parę godzin dziennej Konwersacji może mieć Mieszkanie z meblami. Uprasza się reflektujących o zostawienie adresu w Redakcji, pod literami L S. (1—1) —5819—

Potrzebny jest